
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 17  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER STAGE FORMATIVO 

 
L’anno DUEMILADICIASSETTE addi’ QUINDICI del mese di MARZO alle ore 15,30 convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
PURICELLI    Pierangelo  -  Sindaco                    x    
 
SACCOMANNO Patrizio Vito  -  Vicesindaco             x               
 
PEONIA    Ettore Alberto -  Assessore                  x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        2              1                                                                  
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: PEONIA Ettore Alberto ………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 

          Assiste il Segretario Comunale Signor: MORNICO dott. Patrizio 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor PURICELLI Pierangelo  
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta da parte del CFS Enaip di Borgomanero, con la quale si richiede la 
disponibilità di questo Ente ad accogliere in stage, presso il nostro territorio, alcuni allievi 
residenti a Maggiora e frequentanti il corso “Addetto alla manutenzione e sistemazione 
aree verdi”; 
 
Esaminato lo schema di convenzione che prevede l'assegnazione di N. 1 soggetto per 6 
ore al giorno per 3 giorni alla settimana, senza oneri a carico di questo Ente; 
 

Ritenuto di poter impiegare in maniera proficua l’allievo assegnato; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità amministrativa e 
tecnica espresso dal responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 
267/2000 come modificato dall’art. 3 comma 1 lett. b) del D.L. 174/2012 convertito nella 
legge 7 dicembre 2012, n. 213 e dell’art. 147 bis D.lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3 
comma 1 lett. d) del D.L. 174/2012 convertito nella legge 7 dicembre 2012, n. 213; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare l'allegato schema di convenzione per stage formativo proposto CFS 
Enaip di Borgomanero di Borgomanero. 

 
2. Di dare atto che non esistono oneri a carico di questo Ente. 

 
3. Di dare comunicazione al CFS Enaip di Borgomanero dell'adesione alla proposta 

per la successiva sottoscrizione della convenzione da parte del Sindaco pro 
tempore Sig. Puricelli Pierangelo che definirà altresì gli aspetti organizzativi dello 
stage. 
 

4. Di dichiarare la presente deliberazione, con votazione separata ed esito unanime, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, co. 4, del D. Lgs. 267/2000. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 15.03.2017  

   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        F.to MORNICO Dott. Patrizio 
 

__________________________________________________________________________ 
                   
         IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to   PURICELLI Pierangelo                                                       F.to MORNICO dott. Patrizio 
           
 
         

 
REFERTO DI  PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi a partire dal  16.03.2017 al   30.03.2017 
 
Boca, lì   16.03.2017  
                                       IL SEGRETARIO COMUNALE  
             F.to  MORNICO dott. Patrizio 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì    16.03.2017 
                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                                         F.to  MORNICO dott. Patrizio 
 
                                                                                                         
 
  
                                                 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
                                       (art. 134, c omma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
La deliberazione è divenuta esecutiva il  
 
Boca,  li                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  
             

                                      
 


